Se trasladó el acuerdo del Definitorio, nombrando Depositarios y 
Consejeros del R. P. Rector de Valladolid.

EL CARDENAL FERRATA
nuevo Protector de la Orden Agustiniana.

Por noticias particulares llegadas de Roma sabíamos 
que la S. Sede se había dignado reparar la enorme pérdida 
sufrida en el mes de Diciembre. Vemos hoy oficialmente 
confirmadas aquellas noticias. El Emmo. Gard. Ferrata es 
el nuevo Protector de nuestra Orden, y substituye al nunca 
bastante llorado Card. Rampolla. Léase a continuación el 
documento de N. Rvmo. P. Prior General en el que sé nos 
da cuenta de la designación recaída por la S. Sede en el 
Emmo. Purpurado.

De electione Emi. Card. Ferrata in protectorem Ordinis
( LiUerae encyclicae Rmi. Patris.)

NOS P. FR. THOMAS RODRIGUEZ, S. THEOLOGIAE MA
GISTER, Ordinis Eremitarum S. P. Aügüstini Prior Gene
ralis.

Admodum RR. PP. Provincialibus, Vicariis et Commissariis Ge- 
iierallbus, ac Prioríbus eiusdem Ordinis salutem.

Benedictas omnipotens et misericors Dominus, qui ñeque tri- 
bulationes, ñeque jucunditates volens nos habere continuas, tam 
de adversis, tam ex prosperis vitam nostram quasi admirabili 
varietate contexit, uti revera nobis in praesentiarum fecisse luce 
meridiana clarius intellectam est. Quippe qui nobis moerore con- 
fectis ob praereptam Enpdnentissimum ac Reverendissimum Do
minum Rampolla, Ordinis nostri Cardinalem Protectorem, per 
Vicarium suum in terris, SS; Dominum N. Pium Papam X, féli
citer regnantem, consolari dignatus est misericors Deus, Ordinis 
nostri protectionem humeris imponens Emi. ac Rmi. D. Domlnici 
Cardinalis Ferrata. Huius consolationis dies illuxit nobis, cum
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xvi kal. februar. ab Apostólica Status Secretaria de huiusmodi 
O. N. collato beneficio Rescripto certiores facti fuimus. Tune quo 
maiori affecti fuimus moestitia ob tan ti Protectoris amissionem, 
Ordinem amore et patrocinio prosecuti, eo magis solari licuít, 
illico spe affulgente Eminentissimum Ferrata eamdem, eamque 
efficaciorem paternae in nostrum Ordinem protectionis sollicitu- 
dinem expleturum,

Quamvis enim eadem principatus potes täte, ac eins in Ordinis 
nostri protectione nuper defunctus decessor, polleat, tarnen prae 
illo nobis quodam sociali vinculo est singulariter obstrictus. Nos- 
tis enim gradibus accademicis, intra et extra Ordinem magna 
cum laude conscensis cathedris, Procuratoris Generalis officio, 
editis de re philosophica et morali Voluminibus, Rmum. P. M. Fr. 
Angelum Ferrata in Ordine nostro emicuisse, qui Eius, de cuius 
protectione iam gaudemus et triumphamns, maior germanus ca- 
rissimusque frater extitit. Hac de causa, si antequam Protector 
noster fuisset renuntiatus, Ordinis res, personas et gesta amplis- 
simis verbis prosequebatur, et Ordinem nostrum ubique innotes- 
cere ac clarescere adamabat, modo sub umbra protectionis Eius, 
Deo ádiuvante, nobis tutius datum erit unanimiter et concorditer 
vivere, Deo serviré et si quam operam Mater Ecclesia desiderave- 
rit, nec elatione avida suscipere, nec blandíante desidia respuere, sed 
initi corde Deo obtemperare. (S. Augustinus^ Ep. XLVIII, n. 2).